



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2024 года № 947-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 24 октября 2011 года № 587-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 24 октября 2011 года № 587-П «О спасательных службах в Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 2 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства области Соколова С.А.»;

в приложении:

слова «и инвестиционной политики» исключить;

слова «социального развития» заменить словами «труда и социальной защиты»;

слово «печати» заменить словами «массовых коммуникаций»;

слова «Управление обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» заменить словами «Управление региональной безопасности».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин